OBJEKTI I PROCEDURËS: “Implementim i nje sistemi te integruar per menaxhimin dhe 

automatizimin e proceseve te punes”. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT-  35721000-4 - 

Sistem elektronik i inteligjencës. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 149,981,100 ((njëqind e dyzet e nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë 

e një mijë e njëqind) lekë, pa TVSH, ose 1,547,952.32 (një milion e peseqind e dyzet e shtatë 

mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy pikë tridhjete e dy) euro pa TVSH. Referuar kursit  të 

këmbimit të B.SH datë 17.11.2025, 1 euro = 96.89 All. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit